מפגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

"התמכרות לאינטרנט": פתולוגיה,
חיתוס ופניקה מוסרית

יעקב הכט

תדפיס מתוך גיליון 26

טבת תשס"ח – דצמבר 2007

"התמכרות לאינטרנט": פתולוגיה, חיתוס ופניקה מוסרית

יעקב הכט

תקציר

בחברה המודרנית תפקידם של אנשי בריאות הנפש לטפל בתחושות מצוקה של האדם, ובמצוקות הקשורות לאינטרנט בכלל זה.